THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	UBND HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 32/2007/QĐ-UBND
	Củ Chi, ngày 13 tháng 02 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về tạm giao chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách thành phố phân cấp cho huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng  11 năm 2003 ;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/09/2006 của Chính phủ v/v sửa đổi, bổng sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Thông tư số 107/2006/TT-BTC ngày 20 tháng 11 năm 2006 của Bộ Tài Chính về hướng dẫn một số điểm về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 03/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2007 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách tâp trung, vốn khấu hao cơ bản từ phụ thu tiền điện, vốn quảng cáo Đài Truyền hình;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Củ Chi tại tờ trình số 01/TC-KH ngày 09 tháng 02 năm 2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay tạm giao chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách thành phố phân cấp cho huyện, như sau:

Tổng vốn đầu tư  tạm giao là: 31.927 triệu đồng

(Ba mươi mốt triệu, chín trăm hai mươi bảy triệu đồng)
Trong đó:

- Công trình chuyển tiếp

:  25.400 triệu đồng

- Công trình khởi công mới

:    6.462 triệu đồng

- Chuẩn bị đầu tư

:         65 triệu đồng.

  (Danh mục chi tiết trong biểu mẫu kế hoạch đính kèm)
Điều 2. Sau khi nhận được chỉ tiêu kế hoạch tạm giao vốn đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách thành phố phân cấp cho huyện, các Chủ đầu tư công trình có trách nhiệm phối hợp cùng các ngành chức năng có liên quan của huyện nhanh chóng thực hiện thanh toán hoàn tất các công trình theo chỉ tiêu kế hoạch, bảo đảm thực hiện đúng các qui định hiện hành của nhà nước được tại Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính phủ về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/09/2006 của Chính phủ v/v sửa đổi, bổng sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình.
 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Phòng Quản lý đô thị huyện, Trưởng Phòng Kinh tế huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban quản lý Dự án khu vực ĐT-XD huyện, Chủ tịch UBND các Xã, Thị Trấn và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận :

	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như điều 3;

- TT.Huyện Ủy;

- TT.HĐND Huyện;

- TT.UBND Huyện;

- Lưu: VT, P.TC-KH, NTNiết.

	K/T CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH/TT

	Lê Minh Tấn

[image: image1.emf]Y:\VBDI\2007\ THANG02\13022007\32-2007-qd-ubnd-phuluc.xls

_1234941348.xls
PCLB 2007

				CHI TIEÁT COÂNG TRÌNH PHOØNG CHOÁNG LUÏT BAÕO NAÊM 2007
Thöïc hieän baèng nguoàn voán ngaân saùch Thaønh phoá phaân caáp cho huyeän theo Quyết định số 03/2007/QĐ-UBND ngày 10/01/2007 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh
(Ban haønh keøm theo Quyeát ñònh soá 32/2007/QÑ-UBND ngaøy 13/02/2007 cuûa UÛy ban Nhaân daân Huyeän Cuû Chi

																		ÑVT: Trieäu ñoàng

		S
T
T		DANH MUÏC COÂNG TRÌNH		Ñòa ñieåm		Chuû
ñaàu tö		Thôøi gian khôûi coâng vaø hoaøn thaønh		Naêng löïc
thieát keá		Toång voán ñaàu tö		Keá hoaïch naêm 2007		Ghi chuù

		STT		DANH MUÏC COÂNG TRÌNH						khôûi coâng		thieát keá		voán		voán naêm

										vaø hoaøn		( m x m )		ñaàu		2006

										thaønh				tö

				Toång coäng										5,162		5,162

		01		Gia coá keânh tieâu aáp Phuù Bình, xaõ An Phuù		AP		UBND xaõ		2007		L=450m,
B=1,2m		531		531		Quyeát ñònh soá 1872/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

		02		Naïo veùt keânh tieâu Baøu Sim, aáp Haäu xaõ Taân Thoâng Hoäi		TTH		UBND xaõ		2007		L=3000m,
B=1,5-2,5m		890		890		Quyeát ñònh soá 1866/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

		03		Naïo veùt keânh tieâu Mít Naøi - Phöôùc Loäc, xaõ Phöôùc Thaïnh		PT		UBND xaõ		2007		L=1500m,
B=2-4m		253		253		Quyeát ñònh soá 1875/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

		04		Naïo veùt, naâng caáp keânh tieâu Taân Quy		TTT		UBND xaõ		2007		L=800m,
B=2-4m		500		500		Quyeát ñònh soá 1877/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

		05		Naïo veùt, naâng caáp keânh tieâu Quyeát Thaéng		TLT		UBND xaõ		2007		L=4000m,
B=10-15m		954		954		Quyeát ñònh soá 1871/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

		06		Naïo veùt keânh tieâu Ñoàng Lôùn - Sa Nhoû, xaõ Trung Laäp Thöôïng		TLT		UBND xaõ		2007		L=1500m,
B=2-4m		369		369		Quyeát ñònh soá 1874/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

		07		Naïo veùt keânh tieâu T39-4		TLH		UBND xaõ		2007		L=3000m,
B=2-4m		250		250		Quyeát ñònh soá 1873/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

		08		Xaây döïng tuyeán keânh tieâu töø Baøu oâng Nhaåm ñeán coáng Loø Muoái, Thò traán Cuû Chi		TT		UBND xaõ		2007		L=800m,
B=4-5m		752		752		Quyeát ñònh soá 1876/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

		09		Naïo veùt keânh tieâu caëp ñöôøng Nguyeãn Thò Raønh		TAH		UBND xaõ		2007		L=1000m,
B=2-4m		663		663		Quyeát ñònh soá 1870/QÑ-UBND, ngaøy 28/12/2006

																		UÛY BAN NHAÂN DAÂN HUYEÄN CUÛ CHI

chi tiet duong GTNT &nha VH

		CHI TIẾT CHÖÔNG TRÌNH ÑAÀU TÖ XAÂY DÖÏNG 1KM ÑÖÔØNG GIAO THOÂNG NOÂNG THOÂN CAÁP XAÕ
(Chöông trình XD môùi Nhaø VH-TT & ñöôøng GTNT caáp xaõ (theo chæ ñaïo cuûa Thaønh Uûy taïi Thoâng baùo soá 913-TB/TU ngaøy 01/04/05)
(Ban haønh theo Quyết ñịnh số 32/2007/QÑ-UBND ngaøy 13/02/2007 cuûa UBND huyeän Cuû Chi)

																		Ñôn vò tính: Trieäu ñoàng

		STT		TEÂN DÖÏ AÙN
(Nhaø vaên hoùa -
Theå thao & ñöôøng GTNT xaõ)		Ñòa ñieåm		Chuû
 ñaàu tö		Naêng löïc
thieát keá		Thôøi gian khôûi coâng - hoaøn thaønh		Toång voán ñaàu tö		Keá hoaïch  naêm 2007		GHI CHUÙ
(xaây môùi; soá QÑ duyeät döï aùn)

		I		Ñöôøng giao thoâng noâng thoân										12,363		1,737

		A/		Caùc döï aùn chuyeån tieáp:										6,053		1,171

		01		Ñöôøng GTNT xaõ Taân Phuù Trung		TPT		UBND xaõ		884x6m		2006		525		103		4242/QĐ-UB

		02		Ñöôøng noäi ñoàng xaõ Trung Laäp Thöôïng		TLT		UBND xaõ		1248x6m		2006		495		37		4566/QĐ-UB

		03		Ñöôøng noäi ñoàng xaõ An Nhôn Taây		ANT		UBND xaõ		1784x6m		2006		618		26		4567/QĐ-UB

		04		SCNC ñöôøng GTNT tuyeán aáp Vöôøn Traàu		PT		UBND xaõ		1.776x6m		2006		696		59		4622/QĐ-UB

		05		SCNC tuyeán GTNÑ n-25-18-2 aáp Ngaõ Tö		NÑ		UBND xaõ		1.733x6m		2006		1,025		71		4558/QĐ-UB

		06		BTNN ñöôøng Saân Chieâm aáp Haäu		TAH		UBND xaõ		1.499x6m		2006		875		252		3858/QĐ-UB

		07		SCNC ñöôøng GTNT tuyeán aáp Baøu Ñieàu		PT		UBND xaõ		1.700x6m		2006		683		69		3859/QĐ-UB

		08		NC CPSÑ ñöôøng GTNT ñöôøng xe hoá aáp 9		TTÑ		UBND xaõ		975x6m		2006		395		133		85/QĐ-UB

		09		NC CPSÑ ñöôøng GTNT ñöôøng Tö Ñeå aáp 11		TTÑ		UBND xaõ		937x5m		2006		337		114		113/QĐ-UB

		10		SCNC ñöôøng Baø Phuùc - Trung An		TA		UBND xaõ		765mx6m		2006		404		307		114/QĐ-UB

		B/		Caùc döï aùn khôûi coâng môùi:										6,310		566

		01		NC CPSÑ ñöôøng GTNT - GTNÑ Tö Chuøi (toå 1 aáp 5)		BM		BQLDA		1800m		2007		505		116

		02		Ñöôøng GTNT xaõ Phuù Myõ Höng		PMH		BQLDA		1407x6m		2007		639		50

		03		Ñöôøng GTNT oâng Tui - Hoàng Nhung		PVA		BQLDA		729x6m		2007		227		50

		04		NC CPSÑ ñöôøng GTNT oâng Tyû - oâng Coi		PVA		BQLDA		1244x6m		2007		463		50

		05		SCNC ñöôøng Phaïm Vaên Cheøo - KP3 Thò Traán Cuû Chi		TT		BQLDA		281x6m		2007		147		50

		06		SCNC ñöôøng loä 14, loä 16 aáp Taân Thaønh		TTH		BQLDA		802m		2007		255		50

		07		SCNC ñöôøng loä 1 aáp Taân Ñònh		TTH		BQLDA		585m		2007		173		50

		08		SCNC ñöôøng Ba Caåm - TA		TA		BQLDA		247m		2007		185		50

		09		Ñöôøng Taùm Löõ - Ngaõ tö Maõ Chuøa - TTH		TTH		BQLDA		471x6m		2007		174		50

		10		SCNC ñöôøng Möôøi Leán - aáp 5 BM		BM		BQLDA		455m		2006-2007		453		5

		11		Ñöôøng noäi ñoàng Xoùm Voõng - aáp 7 BM		BM		BQLDA		820m		2006-2007		681		5

		12		NC CPSÑ ñöôøng GTNT ñöôøng Baûy Pheùp - aáp 3 xaõ BM		BM		BQLDA		552x6m		2006-2007		282		5

		13		SCNC ñöôøng vaøo Chuøa Buûa Chaâu		BM		BQLDA		650m		2006-2007		494		5

		14		SCNC ñöôøng Phuù An - Phuù Bình		PHÑ		BQLDA		802m		2006-2007		430		5

		15		SCNC ñöôøng toå 5 & ñöôøng Baø Thaäm - TA		TA		BQLDA		223m		2006-2007		175		5

		16		SCNC ñöôøng vaøo toå 9 aáp Boán Phuù - TA		TA		BQLDA		384m		2006-2007		215		5

		17		SCNC ñöôøng Tieàn aáp 3 - HP		HP		BQLDA		320x6m		2006-2007		151		5

		18		SCNC ñöôøng Mieãu aáp 3 - HP		HP		BQLDA		450x6m		2006-2007		220		5

		19		SCNC ñöôøng ñöôøng lieân aáp 1-5 - HP		HP		BQLDA		853x6m		2006-2007		441		5

										UÛY BAN NHAÂN DAÂN HUYEÄN CUÛ CHI

&CTrang &P

KH2007- ĐIEU CHINH (T02)

		KẾ HOẠCH TẠM GIAO VỐN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN CỦ CHI NĂM 2007
Nguồn vốn Thành phố phân cấp cho huyện
(Ban hành kèm theo Quyết định số 32/2007/QĐ-UBND ngày 13/02/2007 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi)

																		ĐVT: Trieäu ñoàng

		S
T
T		DANH MỤC CÔNG TRÌNH		Địa điểm		Chủ đầu tư		Thời gian khởi công và hoàn thành		Năng lực
thiết kế		Tổng vốn đầu tư		Kế hoạch năm 2007		Hồ sơ pháp lý, QĐ duyệt

																2,006

				1		2				3		4		5				7

				Tổng nguồn vốn ngân sách thành phố phân cấp:										263,231		31,927

				- Giáo dục, văn hoá - xã hội										101,025		9,899

				- Giao thông										32,931		13,256

				- Thủy lợi										12,275		8,272

				- Trả nợ vay TW		các xã				2002-2003		250.000m		117,000		0

		I,		Công trình chuyển tiếp										117,399		25,400

		01		XD mới trường mẫu giáo Bông sen 15		TTĐ		BQLDA		2005-2007				2,500		144

		02		SCNC Trạm y tế xã Phạm Văn Cội		PVC		BQLDA		2005-2007		580m2		2,141		160		HCR: 471trđ

		03		Đường Tân Thạnh Đông - Bình Mỹ		TTĐ-BM		BQLDA		2005-2007		1670x6m		1,222		47

		04		Nạo vét rạch Cá Lăng - PHĐ		PHĐ		BQLDA		2005-2007		1715m		754		35

		05		Nạo vét rạch TL15 (kênh A-B)		PHĐ-TA		BQLDA		2005-2007		2190m		828		42

		06		Nạo vét kênh Chú Bửng - Cây Xuyên		TTĐ		BQLDA		2005-2007		2038m		740		50

		07		Nạo vét rạch Bùng Binh - Gò Riềng		TA		BQLDA		2005-2006				786		21

		08		SCNC Đường Bến Than		HP-TTĐ		BQLDA		2005-2006		4418x9m		3267		118

		09		Nhà kho lưu trữ hồ sơ UBND huyện Củ Chi		TT		BQLDA		2007				1,100		145

		10		Chương trình Xây dựng cơ sở hạ tầng nông thôn mới xã Thái Mỹ năm 2006		TM		BQLDA		2006-2007				33,648		20,282

		11		Chương trình đường GTNT cấp xã (theo chỉ đạo của Thành ủy tại Thông báo số 913-TB/TU ngày 01/04/05)		các xã		BQLDA &
 UBND xã		2006-2008				12,363		1,737

		12		Nâng cấp mở rộng Trung tâm Y tế huyện (gđ3)
(Theo thông báo số 815/TB-VP ngày 05/12/2005 của VP HĐND-UBND TP về Kết luận và chỉ đạo của Chủ tịch UBND TP Lê Thanh Hải tại cuộc họp với lãnh đạo huyện Củ Chi ngày 16/11/05)		TAH		BQLDA		2006-2007				4,997		1,099

		13		Chương trình xây dựng Trụ sở UBND & xã đội 20 xã (theo Quyết định số 193/2005/QĐ-UBND ngày 21/10/05 của UBND TP)		các xã		BQLDA		2004-2006		20 xã		50,254		500

		14		Đường vào cầu kênh N31A - TLH		TLH		BQLDA		2006		876x6m		485		150

		15		Làm mới đường vào khu sinh thái hoa cây cá kiểng
(nhánh 1 - đoạn 1)		TA		BQLDA		2006-2007		1450x9m		2,314		870

		II,		Công trình khởi công mới :										14,253		6,462

		01		Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, định hướng đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2006-2010) huyện Củ Chi và các xã, thị trấn thuộc huyện Củ Chi (theo Quyết định số 141/2006/QĐ-UBND ngày 22/09/2006 của UBND TPHCM)		các xã		BQLDA		2006-2007				3,457		600

		02		Công trình Phòng chống lục bão năm 2006 (theo Quyết định số 03/2007/QĐ-UBND ngày 10/01/2007 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh)		các xã		UBND Xã		2007				5,162		5,162

		03		Chương trình xây dựng 04 nhà bia TNLS: (Theo thông báo số 815/TB-VP ngày 05/12/2005 của VP HĐND-UBND TP về Kết luận và chỉ đạo của Chủ tịch UBND TP Lê Thanh Hải tại cuộc họp với lãnh đạo huyện Củ Chi ngày 16/11/05)		các xã		BQLDA		2007				3,000		400

		a)		- Nhà bia xã Hòa Phú		HP		BQLDA		2007				923		100

		b)		- Nhà bia xã Tân Thạnh Đông		TTĐ		BQLDA		2007				784		100

		c)		- Nhà bia xã Tân Thông Hội		TTH		BQLDA		2007				935		100

		d)		- Nhà bia Thị trấn Củ Chi		TT		BQLDA		2007				0		100

		04		Công trình xây dựng khu tái định cư xã Tân Thạnh Tây		TTT		BQLDA		2007				2,634		300

		III,		Công trình chuẩn bị đầu tư:										14,579		65

		01		SCNC Trạm Y tế 04 xã		các xã		BQLDA		2007-2008				8,400		20

		a)		- SCNC trạm y tế Thị Trấn Củ Chi		TT				2007-2008		550m2+ KP		2,100		5

		b)		- SCNC trạm y tế Bình Mỹ		BM				2007-2008		550m2+ KP		2,100		5

		c)		- SCNC trạm y tế Phú Hòa Đông		PHĐ				2007-2008		550m2+ KP		2,100		5

		d)		- SCNC trạm y tế Tân An Hội (nếu có đất xây dựng)		TAH				2007-2008		550m2+ KP		2,100		5

		02		Nâng cấp , duy tu sửa chữa nhỏ các trường học		các xã		BQLDA		2007-2008				6,179		15

		a)		- Trường TH Nhuận Đức 2 (cơ sở chính, PH1,PH2)		NĐ		BQLDA		2007-2008				3,441		5

		b)		- Trường TH Trần Văn Chẩm		PVA		BQLDA		2007-2008				784		5

		c)		- Trường MGBS 13 (cơ sở chính, PH ấp 1, ấp 3)		PVA		BQLDA		2007-2008				1,954		5

		03		Đường Bàu Trâm - Trung An		TA		BQLDA		2007-2008		2371x5m				5

		04		Xây dựng mới tuyến kênh tiêu cặp HL2 (QL22-Bàu Đá)		TPT		BQLDA		2007-2008		1300m				5

		05		Trường Bồi dưỡng giáo dục huyện		TT		BQLDA		2007-2008						5

		06		Trung tâm y tế dự phòng				BQLDA		2007-2008						5

		07		Xây dựng Trại tạm giam Công an huyện		TAH		BQLDA		2007-2008						5

		08		Xây dựng Kho tan vật Công an huyện		TAH		BQLDA		2007-2008						5

																		UÛY BAN NHAÂN DAÂN HUYEÄN CUÛ CHI

&CTrang &P

chuong trinh xa diem Thai My

		CHI TIEÁT KEÁ HOAÏCH VOÁN ÑAÀU TÖ XAÂY DÖÏNG CÔ SÔÛ HAÏ TAÀNG NOÂNG THOÂN MÔÙI XAÕ THAÙI MYÕ NAÊM 2006-2007
(Ban haønh keøm theo Quyeát ñònh soá  32/2007/QÑ-UBND ngaøy 13/02/2007 cuûa UÛy ban Nhaân daân Huyeän Cuû Chi)

														Ñôn vò tính: Trieäu ñoàng

		STT		DANH MUÏC COÂNG TRÌNH		Ñòa ñieåm		Chuû
 ñaàu tö		Naêng löïc
thieát keá		Thôøi gian khôûi coâng - hoaøn thaønh		Toång voán ñaàu tö		Keá hoaïch 2007		Ghi chuù

				TOÅNG COÄNG										33,648		20,282

		I/		Naâng caáp 13 tuyeán ñöôøng BTNN giao thoâng noâng thoân:		Thaùi Myõ		BQLDA		12.725m		2006-2007		10,768		5,719

		01		Ñöôøng Vaên phoøng aáp Bình Haï Ñoâng - keânh N38.7 - Traïm Bôm		AÁp BHÑ		BQLDA		762x3,5m		2006-2007		541		372

		02		Ñöôøng TL7 - 7 Ga - Long - Uùt Ñaïm - Duõng - Keânh N38.7		AÁp BHÑ		BQLDA		1050x3,5m		2006-2007		743		515

		03		Ñöôøng TL7 - Ñoàng maõ - Vaên phoøng aáp cuõ - Uùt Cöôøng		AÁp BHT		BQLDA		1191x3,5m		2006-2007		883		537

		04		Ñöôøng Tö Neø - UÙt Thöa		AÁp BT1		BQLDA		1589x3,5m		2006-2007		1,163		304

		05		Ñöôøng Vaên phoøng aáp Bình Thöôïng 1 - Ñoàng maõ		AÁp BT1		BQLDA		679x3,5m		2006-2007		577		127

		06		Ñöôøng Sôûn - Ñoàng maõ		AÁp BT1		BQLDA		511x3,5m		2006-2007		415		106

		07		Ñöôøng Nhaø Chí - Hai Lô - Saùu Côù - Baø Töûu - Saân Boùng		AÁp BT2		BQLDA		1042x3,5m		2006-2007		981		503

		08		Ñöôøng Hai Meo- Chuoâng - Baûy Nghieäp - Ngoïc		AÁp BT2		BQLDA		740x3,5m		2006-2007		443		170

		09		Ñöôøng Saùu Thöôøng - Suoái Saâu - Ba Hí - Saùu Suoái - Baøu Ñinh - Hai Sôû - UÙt Laønh		AÁp Thaùp		BQLDA		1169x3,5m		2006-2007		926		758

		10		Ñöôøng Traïi heo - UÙt Reø - 5 Phôi - Tuoäi		AÁp MK_B		BQLDA		488x3,5m		2006-2007		619		200

		11		Ñöôøng Nhaø oâng Ban - Baø Röôïi		AÁp MK_A		BQLDA		661x3,5m		2006-2007		561		146

		12		Ñöôøng Mol - Hai Taøng - Baø Tô - Buøi Töa		AÁp MK_A		BQLDA		1395x3,5m		2006-2007		1,178		711

		13		Ñöôøng TL7 - Choâng - Keânh N38,7		AÁp BT1		BQLDA		1332x3,5m		2006-2007		1,737		1,270

		II/		Naâng caáp 07 tuyeán ñöôøng CPSÑ giao thoâng noâng thoân:		Thaùi Myõ		BQLDA		6071m		2006-2007		3,844		2,780

		01		Ñöôøng Ba Maùnh - Ba Xieát		AÁp BHÑ		BQLDA		1020x6m		2006-2007		442		276

		02		Ñöôøng TL7 - UÙt Hoân - Gheân - 2 Caåm - Rieâu		AÁp BHÑ		BQLDA		1485x6m		2006-2007		869		777

		03		Ñöôøng TL7 - Naêm Loùng - Tö Banh - Tö Raûo - Böïng - Baûy Höûng		AÁp BHT		BQLDA		1190x6m		2006-2007		824		768

		04		Ñöôøng HL10 - UÙt Tröø		AÁp BHT		BQLDA		351x6m		2006-2007		249		110

		05		Ñöôøng HL10 - Saùu Caâu		AÁp BHT		BQLDA		470x6m		2006-2007		346		147

		06		Ñöôøng UÙt Ngaùn - Ñaát Thaùnh		AÁp MK_B		BQLDA		720x6m		2006-2007		528		368

		07		Ñöôøng Ba Hoaønh - Ba Khang - Hai Röông - Beán Chuøa (Lieân)		AÁp MK_A		BQLDA		820x6m		2006-2007		585		334

		III/		Tröôøng maãu giaùo Boâng Sen 5		Thaùi Myõ		BQLDA		2826m2		2006-2007		4,958		1,898

		IV/		Traïm Y teá xaõ Thaùi Myõ		Thaùi Myõ		BQLDA		2470m2		2006-2007		2,470		2,026

		V/		Nhaø Vaên hoaù Thaùi Myõ		Thaùi Myõ		BQLDA		1117m2		2004-2006		4,950		2,354

		VI/		Trang thieát bò nhaø Vaên hoaù xaõ Thaùi Myõ		Thaùi Myõ		BQLDA				2006-2007		718		718

		VII/		Kieân coá hoaù 08 keânh möông noäi ñoàng:		Thaùi Myõ		BQLDA		5072md		2006-2007		3,703		2,723

		01		Keânh N38.5B				BQLDA		305md		2006-2007		283		265

		02		Keânh N38.8				BQLDA		519md		2006-2007		548		330

		03		Keânh N38.6A/6B				BQLDA		366md		2006-2007		420		263

		04		Keânh N38.9A				BQLDA		290md		2006-2007		327		305

		05		Keânh N38.8B				BQLDA		368md		2006-2007		363		340

		06		Keânh N38.4				BQLDA		796md		2006-2007		535		300

		07		Keânh N38.6				BQLDA		589md		2006-2007		502		489

		08		Keânh N38.11B				BQLDA		905md		2006-2007		725		431

		VIII/		Xaây döïng keânh tieâu, giao thoâng noäi ñoàng:		Thaùi Myõ		BQLDA		7440md		2006-2007		302		234

		01		Naïo veùt caùc tuyeán keânh tieâu T20 - T21 - T22				BQLDA		483md		2006-2007		302		234

		IX/		CPSÑ ñöôøng giao thoâng noâng thoân, giao thoâng noäi ñoàng:		Thaùi Myõ		BQLDA		7440md		2006-2007		1,935		1,830

		02		CPSÑ Ñöôøng 5 Bao - Thaày Tieån - 5 Phieàn - Ñöïc Ba - Thaày Bích - Keânh N38.5				BQLDA		1.051x6m		2007		589		559

		03		CPSÑ Ñöôøng Tö Raûo - Caàu Keânh N38 (Thaûo)				BQLDA		928x6m		2007		621		591

		04		CPSÑ Ñöôøng Rum - 9 Löïc - Caàu Sen				BQLDA		594x6m		2007		499		474

		05		CPSÑ Ñöôøng lieân aáp Myõ Khaùnh A - Myõ Khaùnh B				BQLDA		365x6m		2007		226		206

																		UÛY BAN NHAÂN DAÂN HUYEÄN CUÛ CHI

&CTrang &P

Quy hoach su dung dat

		CHI TIẾT QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2010, ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2020
VÀ KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT 5 NĂM (2006-2010) HUYỆN CỦ CHI VÀ CÁC XÃ, THỊ TRẤN THUỘC HUYỆN CỦ CHI
theo Quyết định số 141/2006/QĐ-UBND ngày 22/09/2006 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh
(Ban hành kèm theo Quyết định số 32/2007/QĐ-UBND ngày 13/02/2007 của Ủy ban Nhân dân Huyện Củ Chi)

																		ÑVT: Trieäu ñoàng

		S
T
T		DANH MỤC CÔNG TRÌNH		Địa điểm		Chủ đầu tư		Thời gian khởi công và hoàn thành		Năng lực
thiết kế		Tổng vốn đầu tư		Kế hoạch năm 2007		Ghi chú

																2,006

				Tổng cộng										2,988		600

		01		Huyện Củ Chi		Huyện		BQLDA		2006-2007				491		99

		02		Thị Trấn Củ Chi		TT		BQLDA		2006-2007				24		5

		03		Xã An Nhơn Tây		ANT		BQLDA		2006-2007				156		32

		04		Xã An Phú		AP		BQLDA		2006-2007				140		28

		05		Xã Bình Mỹ		BM		BQLDA		2006-2007				145		29

		06		Xã Hòa Phú		HP		BQLDA		2006-2007				56		11

		07		Xã Nhuận Đức		NĐ		BQLDA		2006-2007				125		25

		08		Xã Phạm Văn Cội		PVC		BQLDA		2006-2007				135		27

		09		Xã Phú Hoà Đông		PHĐ		BQLDA		2006-2007				126		26

		10		Xã Phú Mỹ Hưng		PMH		BQLDA		2006-2007				140		28

		11		Xã Phước Hiệp		PH		BQLDA		2006-2007				115		23

		12		Xã Phước Thạnh		PT		BQLDA		2006-2007				91		18

		13		Xã Phước Vĩnh An		PVA		BQLDA		2006-2007				97		20

		14		Xã Tân An Hội		TAH		BQLDA		2006-2007				162		33

		15		Xã Tân Phú Trung		TPT		BQLDA		2006-2007				166		33

		16		Xã Tân Thạnh Đông		TTĐ		BQLDA		2006-2007				150		30

		17		Xã Tân Thạnh Tây		TTT		BQLDA		2006-2007				70		14

		18		Xã Tân Thông Hội		TTH		BQLDA		2006-2007				106		21

		19		Xã Thái Mỹ		TM		BQLDA		2006-2007				138		28

		20		Xã Trung An		TA		BQLDA		2006-2007				117		24

		21		Xã Trung Lập Hạ		TLH		BQLDA		2006-2007				101		20

		22		Xã Trung Lập Thượng		TLT		BQLDA		2006-2007				134		26

																		ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

&RPHỤ LỤC : A

00000000

10000000

20000000

30000000

40000000